
関係者各位 

 

 

金沢 浅の川園遊会 

「暗がり坂」清掃の御誘い 

 

拝啓 

 

 平素は金沢・浅の川園遊会の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、今年は 3 年ぶりとなります、金沢の茶屋文化と浅野川界隈の歴史文化を広く伝え

るイベントとして、来る 7月 26日（火）～8月 10日（水）「白糸川床」を開催いたしま

す。つきましては、イベント開催に先立ち、地域住民との交流行事として「暗がり坂」

清掃を実施いたします。伝統的な街並みと川床工事の金沢らしい景色での作業となりま

す。 

 

下記のとおり行いますので、ぜひ足をお運びくださいませ。 

                                        

敬具 

                          

 

—————————————————— 記 —————————————————— 

 

日程：7月 22日（金） 

場所：主計町 暗がり坂／浅野川大橋と中の橋の間 

時間：8時～9時（8時集合） 

ご参加下さった方へお茶のご提供があります。 

 

【お問い合せ】金沢浅の川園遊会 TEL076-256-0897 

〒920-0838 金沢市観音町 1丁目 1-4  

主催：金沢・浅の川園遊会 協力：主計町町会 担当：林陽治 新開愛 


